
◆工事箇所のご案内

◆はじめに
日頃より地域住民の皆様には、目黒区道路行政にご理解・ご協力を賜り
誠にありがとうございます。
この度下記の通り工事を行います。沿道の皆様には作業期間内、ご不便
ご迷惑をお掛けする事と存じますが、安全第一で早期完成を目指して
施工致します。　　また、工事の際に発生する振動、騒音や通行規制に
伴うご迷惑は最小限に留めるよう努力致します。
ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。　本工事チラシを
ご覧になりましたら、ご家族様皆様で情報共有下さいますよう

お願い申し上げます。

◆工事場所と日時について

工事場所： 目黒区東が丘一丁目3番先から7番先
　　　　　柿の木坂三丁目7番先から9番先

～

※雨天及び土・日曜日、祝日は作業ありません。

雨天順延になります

９：００　～　１８：００
工事箇所

◆工事のよる影響などについて

（1）工事中、現場周辺の道路は通行止め、片側交互通行にて作業を行います。

（2）現場では、交通誘導員の誘導に従ってくださいます様お願い致します。 工事箇所
工事予定工程表 ◆連絡先・お問い合わせ先

日付 工事についてのご不明な点、お気づきの点お問い合わせなどが
工事箇所 ございましたら下記施工業者まで、ご連絡下さいますようお願い致します。
工事内容

日付 施工業者　 株式会社　　千広興業
工事箇所 　 担当者　長竹　健太　　TEL　090-9829-9113　03-5708-5172
工事内容

発注者　　 目黒区役所　都市整備部　道路公園課　補修工事係
担当者　　　阿部　倖太　　　TEL03-5722-9354

インターロッキング 雨水浸透桝 予備日 調整中 調整中 調整中 休工

5月31日 6月1日 6月2日 6月3日

工事期間：

道路工事のお知らせとお願い

令和3年4月13日 令和3年7月2日

工事時間：

雨天休工 L型ブロック L型ブロック 休工

5月27日 5月28日 5月29日 5月30日
5月.6月

（日）（土）（金）

本工事は東京都における公共工事の新型コロナウイルス感染拡大防止ガイドラインに沿って、施工しています。

※熱中症対策としてマスクは外して作業を行います。

（木）

（水） （日）（月） （土）（金）（火） （木）


